
1 

 

平成 30年 7月 11日 

各 位 

会 社 名 アルフレッサ ホールディングス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    久保  泰三 

（コード番号２７８４ 東証一部） 

問合せ先 広 報 Ｉ Ｒ 部 長   根本  壮一 

（ＴＥＬ：０３－５２１９－５１０２） 

 

 

平成 30年 7月豪雨に対する支援について 

 

  

このたびの平成 30 年 7 月豪雨により、亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げると共に、被

災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

  

当社グループは、この災害により被災された皆様の支援や、被災地の復興にお役立ていただくため、

日本赤十字社を通じ、義援金１０百万円を寄付いたしましたのでお知らせいたします。 

 

医薬品の流通を担う当社グループは、全国に医薬品を安定して供給することを社会的使命としてお

り、引き続き被災された地域における医薬品の安定供給に最大限努めてまいります。 

 

当社グループ一同、被災地域の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

以上 

 


